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Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi Rikosseuraamuslaitoksesta sekä eräiksi 
siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Poliisihallituksen lausunto hallituksen esitykseen eduskunnalle laiksi Rikosseuraamuslaitoksesta sekä 
eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausuntopyyntö

Oikeusministeriössä on valmisteltu luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
Rikosseuraamuslaitoksesta sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi. Esityksen tavoitteena on uudistaa 
Rikosseuraamuslaitoksen organisaatiorakennetta sekä johtamis- ja ohjausjärjestelmää siten, että ne 
tukisivat nykyistä paremmin Rikosseuraamuslaitoksen ydintoiminnan järjestämistä, strategisten 
tavoitteiden saavuttamista ja toiminnan kehittämistä. Oikeusministeriö pyytää Poliisihallituksen 
lausuntoa esitysluonnoksesta.

Poliisihallituksen lausunto

Poliisihallitus on perehtynyt esitykseen. Esityksen keskeiset ehdotukset liittyvät 
Rikosseuraamuslaitoksen tehtäviin ja organisaatioon sekä johtamiseen ja asioiden ratkaisemiseen. 
Esityksellä olisi mainituin tavoin vaikutuksia pääasiassa Rikosseuraamuslaitoksen organisaatioon ja 
sisäiseen toimintaan. Uudistus kohdistuisi Rikosseuraamuslaitoksen rakenteisiin, eikä sillä 
muutettaisi organisaation varsinaista perustehtävää. Uudistus poistaisi päällekkäisyyksiä ja 
yhtenäistäisi organisaation toimintatapoja.

Poliisihallitus on arvioinut luonnoksessa esitettyjä muutoksia. Poliisihallitus pitää esitettyjä 
muutoksia asianmukaisina. On tärkeää, että Rikosseuraamuslaitoksen ja poliisin välinen yhteistyö 
säilyy hyvällä tasolla. Erityisesti operatiivinen ja päivittäinen yhteistyö ja siihen liittyvä johtaminen ja 
päätöksenteko vankiloiden ja poliisiyksiköiden välillä tulee varmistaa lakimuutosten yhteydessä.
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Poliisihallituksen näkemyksen mukaan esitetyillä muutoksilla ei ole suoranaisia taloudellisia, 
toiminnallisia tai resurssivaikutuksia poliisitoimintaan, jolloin asiassa ei ole tarvetta enempää lausua. 
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